一般競争入札関係書類

委託する業務の名称 ： 一般廃棄物の収集･運搬業務

１ 入札参加申請書類
（１）一般競争入札参加申請書（第１号様式）
（２）７ 入札保証金免除規定(2)に該当する実績を証する資料（第２号様式）
（３）業務受託実績（第３号様式）

２ 入札関係書類
（１）入札書（第４号様式）＊別途添付
（２）委任状（第５号様式）
（３）入札辞退届（第６号様式）

 （４）質問書（第７号様式）

 （５）誓約書

（第１号様式）

一般競争入札参加申請書

令和 年 月 日

沖縄県立中部病院長 殿

申請者 郵便番号

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

下記の業務に係る一般競争入札に参加したいので、別添書類を添えて申請いたします。なお、申請

書類及び関係書類の全ての記載事項については、事実と相違ないこと、及び公告に記載された全ての

入札参加資格を満たしていることを誓約します。

記

１． 公告年月日 令和７年９月３日

２． 契 約 名 一般廃棄物の収集･運搬業務
３． 履 行 場 所 沖縄県立中部病院（沖縄県うるま市字宮里 281 番地）

４． 一般競争入札参加資格確認

申請書記載責任者：

電 話 番 号：

FAX 番 号：

メールアドレス ：

（第２号様式）

７入札保証金免除規定(2)に該当する実績を証する資料

令和 年 月 日

沖縄県立中部病院長 殿

住所

団体名

代表者名

印

契約相手 契約年月日 契約金額（円） 内容（契約名）等

備考１．契約金額は総額を記すものとする。

２．契約書の写し等該当することを証する書類（上記事項を確認できる範囲）を添付すること。

（第３号様式）

業務受託実績

令和 年 月 日

沖縄県立中部病院長 殿

住 所

団体名

代表者名 印

   業務期間

業務（契約）名称 契約先病院名 設立主体 病床数
   （月数）

１

２

３

４

５

６

７

備考１．契約金額は総額を記すものとする。

２．契約書の写し等該当することを証する書類（上記事項を確認できる範囲）を添付

すること。

（第５号様式）

委 任 状

を代理人と定め下記の権限を委任致します。

記

１ 一般廃棄物の収集･運搬業務の入札に関する一切の件

２ 代理人使用印

令和 年 月 日

住 所

商号又は名称

氏 名

印

沖縄県立中部病院長 殿

（第６号様式）

入札辞退届

件 名 一般廃棄物の収集･運搬業務

上記について入札参加の申請をしましたが、都合により入札を辞退します。

令和 年 月 日

住 所

商号又は名称

氏 名 印

沖縄県立中部病院長 殿